Vill. TEILEVERZEICHNIS
Hurricane F-530 Bestellnr. 3883

Position

Handelsnummer  Zeichnungsnummer  Bezeichnung Stiick

1 182 0iH 2291536035 Rahmen des Mulchmahars, Schweilited 1
2 182 002 229854908 Messerverkleidung, Schweilisil 1
3 189 002 2293282042 Gatriebe komplett ADELA 1
4 g2 003 2291540 006G Schirzenranmen, Schweiliol 1
5 182 005 2291540 007 Halter, Schwailteil 1
L5 182 008 FZ01400188 Halter, gefaribt 2
T 182 501 63208530033 Schirze 1
B 182 004 3208530032 Gummischirze 1
g 182 00 3209230010 Platte fir Schiirze 1
10 182 01a 2298534 005 Schutz komplatt 1
11 182 52 G632 08545015 Riemenverklzidung des Mukchmahers 1
12 189 507 53201642008 Manschatte 2
13 155 008 3208021006 Freilaufkupplung 2
14 182 (15 2291770028 Rad ET-91314A Imks 1
15 1582 018 22917700239 Rad ET-91314A rechts 1
16 182013 2203325053 Riemsnscheibe A13-105 1
17 189 533 83203325043 Riemanschaibennabe 1
18 182 007 2293325020 Getriebene Riemenscheibe R 112 1
158 152 004 3203822019 Messerwalk 1
20 152 0G5 2291564024 Bremsbacke 2
21 189013 2298032029 Bramsnacken, Schweilital 1
22 127 041 32 09220058 Begrenzungsscheibe. Dicke 0,3 mm 3
23 182012 32 DE220 1264 Verklesdung, farbig 1
24 189011 32 09220 199 Distanzring 1
25 159005 22 93330010 Raolle kormiphett 1
26 182 011 3209220214 Futterstick unter Messer 1]
27 182 006 32 05041 004 Oberes Messar 1
2B 182017 3205042 004 Messerhalier i
25 168 018 32 05040008 Meszer 2
3o 182 503 6320932048 Measerbuchse 2
a1 182019 3200220219 Reiblamelle (Stahl) 1
32 137 500 63203620004 Reibunterage (Ferroda) 2
33 137 504 63209220078 Tellerfedar 1
34 138 503 3208220034 Unterdage 1
35 182 D18 3208311135 Balzen GxB (rag.) 1
35 189 005 2298075038 Lenkholme, Sehweilitel 1
ar 184 508 62298074026 Eremsbhowdenzieg 1
38 1849 502 62292074027 Rollenbawdenzug 1
39 184 510 G229807T4 025 Kupplungsbowdzenzug 1
40 189017 32 08058 D04 Hebel MIEF, angepasst 2
41 188 579 3209311123 Hebelbolzen 2
42 182 504 53208746050 Federder Raderkupplung 1
43 189 0563 32 09220 207 Distanzscheine 1
A4 189 035 203330021 Feder 315" 9
45 189512 GA209746 046 Feder il
A6 180 511 G3209746044 Feder der Bremsbacks 1
a7 1849 010 320822501 Gummischeibe 3
48 1849 003 3209225010 Scheibe (Blech) 3
43

—k
Pk




50 188529 Mator HONDA GCW 160 N2 E3

o 182 505 A13x 115000 L=L DINZ2 153 Keilnamen

52 169514 TZ 1,816, 2x83:20 Feder

53 189 516 TZ0,8x8 885 2=100 Feder

54 189521 ME-"JJW Kunststofistern. durchgehend
55 192518 ART.733 Carna Gummigrif

56 189519 MEP 10876103 Fuhrung des Bowdenzugs

57 159520 MEF10121470 Fhhmung der Startarschnur

58 188517 SACCONACP 400 Gashebel

59 185525 3,6x200 Eermna Befestgungsband

&0 185 524 0B5-0BB22x1-2.5 Runder Stopfen, Kunststof

g1 Kappe fur Mutter

G2 rappe fur Mutter

g3 7,144 Lagerkugel, Stahl

54 110515 CSND22930 Sicherungsring 20

65 B02 1517 CSN 022930 Sicharungsring 10

66 195534 CSND22930 Sicherungsring 3

&7 185576 CSNO0220929.05 Bigelring £

68 195535 CSN 024630 Lager6004 2RS

69 CSNO22562 Passfeder Sevxax25

] 126 509 CSNO22562 PassfederdeTxdx 16

71 CEMNO021781.05 Splint 4x32

72

75 182 508 CSMN021103.75 Schraube M12x30 (Sechskant)
75 137 501 CSMEM2BETS Schraube M10x1x25 (0K 18) (Sechskant)
77 CSN021103.25 Schraube M10x20 (Sachskant)
78 189 548 CSN021319.25 Schraube MEx40 [ Tarbandschraube)
79 CSNO021101.25 Schraube MEx40 (Sechskant)
80 169510 CSN021103.25 Schraube M8x20(Sechskant)
81 CSNO21101 .25 Schraube MEx55 (Imbus)

g2 195521 GSNOZ1101.25 Schraube MExS0 (Sechskant)
83 159 522 CSN021101.25 Schraube MEx45 (Sechskant)
g4 171532 CSN021103.25 Schraube MGx25 (Sechskant)
85 CSN021103.25 Schraube MBx22 (Sechskant)
86 CSN021103.25 Schraube MEx18 {Sechskant)
BT 189552 CSND21103.25 Schraube MGx18 (Sechskant)
88 105517 CSND21103:25 Schraube M5x40{ Sechskant)
gg 195526 CSN021131.25 Schraube M5x20 ( Zylinderschraune)
&0 GCSN0Z1143.50 Schraube M5x12 (Imbus)

o1 196525 CSN021103.25 Schraube M5x10({Sechskant)
o2

85 CSND21412.25 Mutter M16x1.5 (Kronenmutter)
o5 182 507 M12-0980V.Zn, TR.10  Mutter M12 (selbst sichernd)
o7 104822 CEND21492.25 Mutter MB (selbst sichemnd)

55 168 516 CSND021492 25 Mutter MG (selbst sichernd)

Epe 127 521 GCSN021402.25 Mutter MG [normale Muiier)
100 105518 GCSND21492.25 Multer M5 (selbst sichernd)

105 182 508 P1Z2-BMN 729 Unterdegscheibe 12 (grok)

105 CEND21702:15 Unteragscheibe 17 (ffach)

107 106530 GENO21740.05 Unterlegscheibe 10,2 (Federscheibe)
108 131518 GSNO21702.15 Unterlegscheibe 10,5 (flach)
104 165 507 GSND21727.15 Unteragscheibe S {flach, groi)
110 131517 GCSND21702.15 Unterfagscheibe 8 4 (flach)

B B o=k P P B B o b b omk

it Bk Pl =k o=k I P

[

ST U S SN S X

I+ I ) T R R

=k =] P pa

—h

EnEm B b B dar

= dn




111 104 574 CSN021740.05 Unterlegscheibe 8.2 (Federscheibe)

4
112 169508 CSND21727:15 Unteregscheibe 6.6 (flach, grak) 4
113 189 571 CEND021702.15 Unteregscheibe 6.4 {fach) 17
114 8510920 CSND21740.05 Unleregscheibe 6,1 (Federscheibe) 1
115 195531 CSND21729.15 Unterlegschaibe 5,5 (Rach, grald) 2
116 CSND21727.15 Unterlegscheibe 5,5 (Rach, gral) 2
17 CSND21702.15 Unteregscheibe 5,3 (fRach) &
118 127 512 CSN021740.05 Unierlegscheibe 5,1 (Federscheiba) 6

Anmerkung: Die Positionen 28, 28, 30, 75, 96 und 105 werden aus Sicherheilsgrinden zusammengenaut als
Komplett"Messer komplett 52 o™, Zeichnungsnummer 22 8 5072 002, Handelsnummer 182 005 gelisfart

41 7 113 EI'."
= ¥ qE

T
{1 :r" q 20 = 1B 2, L !
g = ; = 4G f -'“J:-uu '
" =_,_,_4—T'_ j é II|I - m IIII
L] ¥ ¥
4 1:13”?;3 ) ﬂi{HJ -J 1}//- ] 43 ;'-H/
a7 110 52 34 s _F_,ij‘
'l EJF-FFT -
e o i -
;
’I? % ._r'.
- e TR
75 1‘]1]-'-/ ﬁgu_l -___'-__'_:j'__'__,__'-_o—',_ﬁ-j-.
_OB  BE [ - BB e
/ i
4 T0 84— rﬁa-—’— A
%
H? "'i' 11? ’J_]E %0 T

14



Andreas
Note
Messer komplett VA182005


Getrichokasten

Position

00 =] &0 WA e fa)l ) el

PO Pd P B Bl b B B =b oah =k =i o b -
= T R e i T

Handelsnummar

182024
189025
185026
185027
185028
182029
1891030
185031
185 527
185032
110506
189 528
594-2302
994-3131
994-3158
124505
Q0L-3223
106 511
B02-1502
189 253
126504
106 539
188559
104 574
189 555
2010260
10313

Zeichnungsnummer

3203253034
3203253035
3203214024
3203221012
32036814 008
2293516006
2293330013
2253330008
6320 9745 0AT
3205220 185
32059016038
532 09520045
CSNOZ 24830
CENO02 4530
CEND2 4630
CSN029401.0
CSNO29401.0
C5M029280.2
CSN0Z 2930
CSNOZ 2930
CSND22931
CSN029310.3
CSMNO2 114350
CSNO21740.05
CSNO0Z 2150
CSNOZ 2150
CESNDZ 2530

Bezeichnung

Dacka|

kasiz=n

Schnacks

Schnackenrad

Welle - R3darachse
Mitnshmerscheibe, kompleit
Gabsd, Schweikbeil

Hebs|, komplett

Feder

Distanzring 10,7

Siopfen

Filz

LagerG00s

Lager£202

Lager&203

Wellendichtung GUFERO 25x4 77
Wellendichiung GUFERO 17 x30x7
Ring 14x10

Sicharungsring 12
Sichenungsring 228
Sicherungsring 47

Ring 14x18 Al

Schraube MEx25
Unterlegscheibe 5,2

Stift 520

Stift 10x45
Sichemningsring 14

00

w/z/ml 620 \e

%ﬁ

Stiick

=k ol b b ml omk b ek e o mh ek

=k Pk Pod b = o Pl b sk [

=t hd B3 B S

15




Rolle komplett

Position

£ Be fad BB o=a

Handelzsnummer

189022
1689023
159585
126 503
612-1517

Zeichnungsnummer

2293330009
3203325040
CSH 02 4530
CSN 022931
CSN022930

Adresse des Herstallers: VAR, as.

16

Opolansks ul. 350

LIBICE nad CIDLINOL
TSCHECHISCHE REPUBLIK
Telefon: +4 200324177 161-5
Telefax +4 20032477550

Bazeichnung

Raollenrahmen
Raolie
LagerG3002RS
Sichemnungsring 35
Sicherungsring 10

Internet: hitp:hawvarn oz
E-mail: varig@van.cz

Slick

e e B






